طرحی نو، آذز 1384.

– مکاتبه ای پیرامون مسأله ی لائیسیته و سکولاریزاسیون در مناسبت
با جامعه ی ایران. امیر غلامی – شیدان وثیق –

فروردین 1385 (در طرحی نو).

– مداخله ای در جدل سکولاریزاسیون در ایران، سکولاریزاسیون : زمان
ها و زمینه ها. خرداد 1387، طرحی نو 137،138،139

اردیبهشت 1388 – آوریل 2009

cvassigh@wanadoo.fr

mailto:cvassigh@wanadoo.fr